[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	20
	17 г.

	№
	3295

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района

от 19.12.2016 № 2800
В соответствии постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 04.12.2015 № 440-п «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в государственных и муниципальных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования»:
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                                    от 19.12.2016 № 2800 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования в Октябрьском районе»:

1.1. В пункте 1 цифры «190» заменить цифрами «200».

1.2. В пункте 2 цифры «95» заменить цифрами «100».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова